
 
MASTERCID PS 

Suchý práškový insekticid s residuálním účinkem proti lezoucímu hmyzu. 

Složení 
100 gr produktu obsahuje: 
Pyrethrum Extract 25%:   0,8 g 
Pure Piperonylbutoxide: 1,8 g 
Koformulanty do:             100 g 
 
 
 
 
 
 
Standardní věty o nebezpečnosti: Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
Doplňující informace: Obsahuje Chrysanthemum cinerariaefolium ext.. Může vyvolat alergickou reakci. 
Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Před použitím si přečtěte údaje na štítku. Zabraňte uvolnění do životního 
prostředí. Uniklý produkt seberte. Odstraňte obsah/obal odevzdáním ve sběrně nebezpečných odpadů. 
. 
 
ORMA S.r.l. 
Sídlo: Via G. Matteotti, 57 – 10121 Turin 
Provozovna: Via A. Chiribiri 2 – 10028 TROFARELLO (TO) – Tel. 011-6499064 
 
Číslo šarže… viz. na obalu 
Doba skladování: 2 roky za normálních podmínek 
 
Čistý obsah: 50-100-150-200-300-400-500-750 g-1 kg; pro profesionální použití  2-5-15-20-25 kg 
 

 

CHARAKTERISTIKA: 

Práškový insekticid připraven k okamžitému použití s vysokým a okamžitým účinkem díky obsahu 

přirozenému pyrethrínu synergizovanému s piperonylbutoxidem. Je účinný proti lezoucímu hmyzu 

(mravenci, švábi atd.). 

Mastercid PS je specifický pro dezinsekci veřejného prostranství: domy, sklepy, školy, internátní školy, 

veřejné prostory, sklady atd. 

 

ZPŮSOB APLIKACE: 

Rozsypte prášek speciální tryskou nebo přímo z otvorů v nádobě, zejména do rohů, prasklin, štěrbin a do 

všech úkrytů, kde se hmyz obecně může skrývat. 

VAROVÁNÍ 

 



 
UPOZORNĚNÍ: Pokud je produkt používán na místě, kde dlouze pobýváte nebo v ložnicích, důkladně prostor 

vyvětrejte. 

NEPOUŽÍVEJTE V ZEMĚDĚLSTVÍ NEBO NA ROSTLINY URČENÉ K VÝROBĚ POTRAVIN. 

INFORMACE PRO LÉKAŘE: Symptomy: blokuje přenos nervových vzruchů na nervových zakončeních. Chvění, 

křeče, ataxie. Podráždění dýchacích cest: rýma, kašel, sípání a dušnost, nauzea, zvracení, bolest břicha, 

průjem, pocení. Zvláštní citlivost pro alergické a astmatické pacienty. Konzultujte s Toxikologickým 

informačním centrem. 

NEPRODEJNÉ BEZ OBALU 

PRÁZDNÉ OBALY NEODHAZUJTE DO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 


